
1 
 

     

č.j.: 1496/16/SÚSPK-P 

 

Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání 
splnění kvalifikace 

Zadání podlimitní veřejné zakázky na služby ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) pod názvem:  

„Zimní údržba silnic I. třídy Plzeň-
město (2016)“ 

Zadávací dokumentace včetně příloh (dále jen „ZD“) je uveřejněna na profilu 
zadavatele u odkazu na tuto veřejnou zakázku: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4928.html 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 72053119 

datová schránka: qbep485 

tel.: 377 172 101, e-mail: suspk@suspk.eu 

profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html 

Kontaktní údaje zadavatele pro účely zadávacího řízení 

Doručovací adresa:  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení:  

Mgr. Štěpán Mátl, tel. +420 377 172 413, e-mail: stepan.matl@suspk.eu 

Odkaz na veřejnou zakázku na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4928.html 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění zimní údržby silnic I. třídy na území 
okresu Plzeň–město včetně mimoúrovňových sjezdů a nájezdů z/na tyto silnice v zimním 
období 2016/2017, a to od 1.11.2016 do 31.3.2017, resp. v případě prodloužení zimního 
období až do jeho skončení. Součástí předmětu díla je rovněž vyhotovení plánu čtyř (4) 
okruhů udržovaných silnic a Plánu zimní údržby, na základě nichž bude následně zimní 
údržba, resp. její dílčí činnosti vykonávány. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4928.html
mailto:posta@suspk.eu
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html
mailto:stepan.matl@suspk.eu
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4928.html


2 
 

2.2. Klasifikace předmětu dle CPV: 50230000-6 Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a 
související služby. 

2.3. Detailní popis předmětu veřejné zakázky je uveden v ZD a jejích přílohách, jež je 
uveřejněna na profilu zadavatele u odkazu dle čl. 1 této výzvy. 

2.4. Zadavatel ve smyslu § 44 odst. 6 ZVZ požaduje, aby následující věcně vymezená část 
plnění předmětu veřejné zakázky byla plněna přímo uchazečem, tj. plnění 
subdodavatelem se nepřipouští u těchto plnění: 

a) jízdní výkony řidiče sypače při výjezdech (posyp, pluhování, pluhování s posypem, 
kontrolní jízdy sypačem), tj. řidič musí být zaměstnancem uchazeče (viz čl. 11 ZD a  
přílohy ZD, zejm. návrh smlouvy) 

3. Předpokládaná hodnota VZ  

Předpokládána hodnota veřejné zakázky činí celkem 3.400.000,- Kč bez DPH, která je 
současně limitní hodnotou pro nabídkovou cenu (blíže viz čl. 8 ZD).   

4. Podání nabídky 

4.1. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 9:00 hod dne 19. května 2016. 

4.2. Místo podání nabídky  

Nabídky lze podávat ve lhůtě pro podávání nabídek v listinné nebo elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje (portálu) E-ZAK, na příslušném profilu této veřejné 
zakázky. 

Nabídky v listinné podobě lze doručit zadavateli v pracovních dnech (Po – Pá od 07:00 hod. 
do 14:00 hod., v poslední den lhůty pouze do 9:00 hod) na adresu: Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň (podatelna 4.patro). 

4.3. Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve smyslu § 67 ZVZ ve výši 30.000,- Kč (blíže viz 
čl. 9 ZD). 

4.4. Detailní popis způsobu podání nabídky je uveden v ZD. 

5. Kvalifikace 

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v ZD. 

6. Hodnotící kritéria 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Bližší popis způsobu hodnocení je 
uveden v ZD. 

7. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta stanovená v souladu s § 43 ZVZ činí 3 měsíce. 

8. Ostatní údaje týkající se zadávacího řízení 

8.1. Veškeré další informace týkající se zadávacího řízení jsou uvedeny v ZD. 

8.2. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v této výzvě a ZD má přednost ZD. 

 
 

V Plzni dne  3.5.2016 
 
 

 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

 Bc. Pavel Panuška 
 generální ředitel 
 podepsáno elektronicky 


		2016-05-03T08:08:16+0200
	Bc. Pavel Panuška




